
 

1 

DIRECTUM-25360-736774  
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 25.09.2017 №  2050/19-01/2017 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

"Содержание и развитие жилищно-коммунального 

хозяйства Чеховского муниципального района на 

2017-2021 годы"    

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и 

города Чехова Чеховского муниципального района Московской области, 

утвержденного постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016, решением Совета депутатов 

Чеховского муниципального района от 16.12.2016 № 91/13-16 «О бюджете 

Чеховского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 

и 2019 годов» (с изменениями) 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Содержание и развитие жилищно-

коммунального хозяйства Чеховского муниципального района на 2017-2021 

годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 02.12.2016 № 3206/19-01/2016 (с изменениями от 

12.05.2017 № 0966/19-01/2017, от 15.08.2017 №1727/19-01/2017). 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-736774  
 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Миронова А.М. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-736774  
 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 25.09.2017 №  2050/19-01/2017 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 
«Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства Чеховского муниципального района на 2017-2021 годы», 

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 02.12.2016 № 3206/19-01/2016 (с 

изменениями от 12.05.2017 № 0966/19-01/2017, от 15.08.2017 № 1727/19-01/2017) 

 
1. В разделе 1 Программы: 

1.1 Строку «Источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники 

финансирования 

муниципальной 

программы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. рублей)  

Источники финансирования  Всего 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 

Всего 1 775 921,5 652 474,3 461 645,5 488 761,9 96 854,9 76 184,9 

Бюджет города Чехова: 680 109,6 237 956,0 216 467,5 225 686,1 0,0 0,0 

Бюджет Московской области для г.Чехов 33 967,0 33 967,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет городского поселения Столбовая 41 607,0 10 900,0 15 278,0 15 429,0 0,0 0,0 

Бюджет сельского поселения Баранцевское 129 923,3 22 665,1 53 885,1 53 373,1 0,0 0,0 

Бюджет сельского поселения Любучанское 107 937,9 24 647,4 38 370,7 44 919,8 0,0 0,0 

Бюджет сельского поселения Стремиловское 82 222,0 20 574,0 32 979,0 28 669,0 0,0 0,0 

Бюджет Чеховского муниципального района 489 154,7 281 764,8 41665,2 52684,9 66 854,9 46184,9 

в том числе:  

средства бюджета Чеховского муниципального района 
301 065,3 93 675,4 41665,2 52684,9 66 854,9 46184,9 

средства бюджета Московской области 
175 761,3 175 761,3 0,0 0,0 0,0 0,0 

иные межбюджетные трансферты 
12 328,1 12 328,1 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

4 

DIRECTUM-25360-736774  
 

Внебюджетные источники 
211 000,0 20 000,0 63 000,0 68 000,0 30 000,0 30 000,0 

». 

 В разделе 3 Программы: 

2.1. В строке 2 столбец 3 заменить цифры «10347,4» цифрами «9107,4»; 

2.2. В строке 2 столбец 4 заменить цифры «50954,4» цифрами «48456,4»; 

2.3. В строке 3 столбец 3 заменить цифры «8153,6» цифрами «13 018,2»; 

2.4. В строке 4 столбец 3 заменить цифры «124432,1» цифрами «120389,9»; 

2.5. В строке 5 столбец 3 заменить цифры «44898,2» цифрами «50325,7»; 

2.6. В строке 9 столбец 3 заменить цифры «0,0» цифрами «20000,0»; 

2.7. В строке 12 столбец 4 заменить цифры «147794,3» цифрами «146423,8»; 

2.8. В строке 15 столбец 4 заменить цифры «177259,0» цифрами «176999,0»; 

2.9. В строке 16 столбец 4 заменить цифры «382660,0» цифрами «385160,0»; 

2.10. В строке «ИТОГО» цифры «288245,1» заменить цифрами «313255,0», цифры «1464265,0» заменить цифрами 

«1462666,5». 

3. В Разделе 4 Программы: 

3.1. В подразделе 4.1 строку «Источники финансирования программы» изложить в следующей редакции: 

« 

Источники 

финансирования 

подпрограммы 

 

 

 

 
 

 

 

 

Главный 

распорядитель 

бюджетных средств 

Источники финансирования  

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной 

подпрограммы (тыс. рублей) 

 Всего: 

 в том числе:  

Всего 2017г. 2018г. 2019г. 2020г. 2021г. 

226 011,5 95 725,5 44 952,3 42 963,9 21 184,9 21 184,9 

Управление ЖКХ 

Администрации 

Чеховского 

муниципального 

района 

Бюджет Чеховского муниципального 

района 
97 330,0 22 601,0 17 174,3 15 184,9 21 184,9 21 184,9 

Бюджет Московской области 
8 335,0 8 335,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета сельского 

поселения Баранцевское 
138,4 138,4 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

5 

DIRECTUM-25360-736774  
 

» 
3.2. В подразделе 4.2: 

3.2.1. В строке 2 столбец 3 заменить цифры «10347,4» цифрами «9107,4»; 

3.2.2. В строке 2 столбец 4 заменить цифры «50954,4» цифрами «48456,4»; 

3.2.3. В строке 3 столбец 3 заменить цифры «8153,6» цифрами «13018,2»; 

3.2.4. В строке «ИТОГО» цифры «93705,4» заменить цифрами «97330,0», цифры «131179,5» заменить цифрами 

«128681,5». 

3.3. В подразделе 4.3: 

3.3.1. строку 3 изложить в следующей редакции: 
« 

3 Ремонт квартир, находящихся в 

муниципальной собственности  

Средства бюджета города Чехова Расчет финансовых ресурсов на 2017-

2021г.г. = на основании стоимости 

ремонта объектов-аналогов на 

усредненный К инфляции 5% ежегодно.                                                                                                                                                  

Всего – 5 803,0 

2017 год – 3 403,0 

2018 год - 1 200,0 

2019 год - 1 200,0 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

Средства бюджета Чеховского 

муниципального района 

Всего - 3 102,8 

2017 год - 1 102,8 

2018 год - 0,0 

2019 год - 0,0 

2020 год - 1 000,0 

2021 год - 1 000,0 

 »; 

 

3.3.2.  строку 4 изложить в следующей редакции: 

« 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Средства бюджета города Чехова 
88 814,1 38 414,1 25 200,0 25 200,0 0,0 0,0 

Бюджет Московской области 
23 687,0 23 687,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Администрация 

городского поселения 

Столбовая 

Средства бюджета городского 

поселения Столбовая  7 707,0 2 550,0 2 578,0 2 579,0 0,0 0,0 



 

6 

DIRECTUM-25360-736774  
 

4 Ремонт подъездов многоквартирных 

домов 

Средства бюджета Чеховского 

муниципального района 

Расчет финансовых ресурсов на 2017-

2021г.г. = на основании стоимости 

ремонта объектов-аналогов на 

усредненный К инфляции 5% ежегодно.                                                                                                                                                  

Всего – 6 004,6 

2017 год – 4 004,6 

2018 год - 0,0 

2019 год - 0,0 

2020 год - 1 000,0 

2021 год - 1 000,0 

Средства бюджета города Чехова Всего – 10 493,0 

2017 год – 10 493,0 

2018 год - 0,0 

2019 год - 0,0 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

Средства бюджета сельского поселения 

Баранцевское 

Всего – 138,4 

2017 год – 138,4 

2018 год - 0,0 

2019 год - 0,0 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

Средства бюджета Московской области Всего – 32 022,0 

2017 год – 32 022,0 

2018 год - 0,0 

2019 год - 0,0 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

»; 

3.3.3. Строку 6 изложить в следующей редакции: 

« 
6 Проведение ремонта внутренних 

инженерных сетей многоквартирных 

домов Чехов-7, Чехов-8 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района, 

 

Расчет финансовых ресурсов на 2017-

2021г.г. = на основании стоимости 

ремонта объектов-аналогов на 

усредненный К инфляции 5% ежегодно.                                                                                                                                                  

Всего – 11 018,2 

2017 год – 5 018,2 

2018 год - 0,0 

2019 год - 0,0 

2020 год - 3 000,0 

2021 год - 3 000,0 

 

». 

3.4. В подразделе 4.4: 

3.4.1. Задачу 2 изложить в следующей редакции: 



 

7 

DIRECTUM-25360-736774  
 

« 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 

Задача 2. 

Содержание муниципального 

жилищного фонда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого  

 

 

 

 

 

2017-

2021 

гг. 

 

 

 

 

 

2 774,0 57 563,8 51 163,8 1 200,0 1 200,0 2 000,0 2 000,0 Начальник 

Управления 

ЖКХ 

Администра

ции 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

Средства бюджета 

города Чехова 

1 000,0 16 296,0 13 896,0 1 200,0 1 200,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

1 774,0 9 107,4 5 107,4 0,0 0,0 2 000,0 2 000,0 

Средства бюджета 

сельского поселения 

Баранцевское 

0,0 138,4 138,4 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 32 022,0 32 022,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.1. Мероприятие 1. 

Ремонт квартир, 

находящихся в 

муниципальной 

собственности 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генерального 

подрядчика 

Итого  

 

 

 

 

 

2017-

2021  

гг. 

2 774,0 8 905,8 4 505,8 1 200,0 1 200,0 1 000,0 1 000,0 Начальник 

Управления 

ЖКХ 

Администра

ции 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

Средства бюджета 

города Чехова 

1 000,0 5 803,0 3 403,0 1 200,0 1 200,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского 

поселения 

Столбовая 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района, в том числе: 

1 774,0 3 102,8 1 102,8 0,0 0,0 1 000,0 1 000,0 

иные 

межбюджетные 

трансферты 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.2. 

 

 

 

 

 

 

Мероприятие 2. 

Ремонт 

подъездов 

многоквартирн

ых домов 

 

 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генерального 

подрядчика 

 

Итого  

 

 

 

 

 

2017-

0,0 48 658,0 46 658,0 0,0 0,0 1 000,0 1 000,0 Начальник 

Управления 

ЖКХ 

Администра

ции 

Чеховского 

муниципаль

Средства бюджета 

города Чехова 

0,0 10 493,0 10 493,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

0,0 6 143,0 4 004,6 0,0 0,0 1 000,0 1 000,0 



 

8 

DIRECTUM-25360-736774  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

района 2021 

гг. 

ного района 

 

 Средства бюджета 

городского 

поселения 

Баранцевское 

0,0 138,4 138,4 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 32 022,0 32 022,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

3.4.2. Задачу 3 изложить в следующей редакции: 

« 
3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Задача 3.Подготовка 

жилищного фонда 

военных городков Чехов-4, 

Чехов-7, Чехов-8 к осенне-

зимнему периоду 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого  

 

 

 

 

 

2017-

2021 

гг. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 753,7 13 018,2 5 018,2 0,0 0,0 4 000,0 4 000,0 Начальник 

Управления 

ЖКХ 

Администрац

ии 

Чеховского 

муниципальн

ого района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Средства бюджета 

города Чехова 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского поселения 

Столбовая 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района,  

в том числе: 

9 753,7 13 018,2 5 018,2 0,0 0,0 4 000,0 4 000,0 

иные межбюджетные 

трансферты из 

бюджета города Чехова 

2 710,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

иные межбюджетные 

трансферты из 

бюджета сельского 

поселения 

Стремиловское 

2 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.1. Мероприятие 

1. 

Проведение 

ремонта 

внутренних 

Проведе

ние 

конкурс

ных 

процеду

Итого 2017-

2021 

4 244,6 2 000,0 0,0 0,0 0,0 1 000,0 1 000,0 Начальник 

Управления 

ЖКХ 

Администрац

ии 

 

Средства бюджета 

города Чехова 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского поселения 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

9 

DIRECTUM-25360-736774  
 

инженерных 

сетей 

многоквартирн

ых домов 

Чехов-4 

р по 

выбору 

генераль

ного 

подрядч

ика 

Столбовая Чеховского 

муниципальн

ого района Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района, в том числе: 

4 244,6 2 000,0 0,0 0,0 0,0 1 000,0 1 000,0 

иные межбюджетные 

трансферты из 

бюджета города Чехова 

2 710,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мероприятие 

2. 

Проведение 

ремонта 

внутренних 

инженерных 

сетей 

многоквартирн

ых домов  

Чехов-4, 

Чехов-7, 

Чехов-8 

 

 

 

Проведе

ние 

конкурс

ных 

процеду

р по 

выбору 

генераль

ного 

подрядч

ика 

 

 

 

 

 

Итого 2017-

2021 

5 509,1 11 018,2 5 018,2 0,0 0,0 3 000,0 3 000,0   

Средства бюджета 

города Чехова 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского поселения 

Столбовая 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района, в том числе: 

5 509,1 11 018,2 5 018,2 0,0 0,0 3 000,0 3 000,0 

иные межбюджетные 

трансферты из 

бюджета сельского 

поселения 

Стремиловское 

2 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

3.4.3. Строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции: 
« 

 

 

 

ИТОГО 

 Итого  

 

2017-

2021 

48 859,6 226 011,5 95 725,6 44 952,3 42 963,9 21 184,9 21 184,9 

Средства бюджета города Чехова 22 640,7 88 814,1 38 414,1 25 200,0 25 200,0 0,0 0,0 

Средства бюджета Московской 

области 

0,0 23 687,00 23 687,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета городского 

поселения Столбовая 

2 348,0 7 707,0 2 550,0 2 578,0 2 579,0 0,0 0,0 

Средства бюджета Чеховского 

муниципального района 

23 870,9 97 330,0 22 601,0 17 174,3 15 184,9 21 184,9 21 184,9 



 

10 

DIRECTUM-25360-736774  
 

Средства бюджета сельского 

поселения Баранцевское 

0,0 138,4 138,4 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета Московской 

области 

0,0 8 335,0 8 335,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

». 

4. Раздел 5 Программы: 

4.1. В подразделе 5.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:  

« 

»; 

4.2. В подразделе 5.2. : 

4.2.1. в строке 1 столбец 3 заменить цифры «124432,1» цифрами «120389,9»;  

4.2.2. в строке 2 столбец 3 заменить цифры «44898,2» цифрами «50325,7»;  

4.2.3. в строке 6 столбец 3 заменить цифры «0,0» цифрами «20000,0»; 

4.2.4. в строке «ИТОГО» заменить цифры «193839,7» цифрами «215225,0». 

4.3. В подразделе 5.3.: 

4.3.1. Строку 7 исключить, строки 8-22 считать строками 7-21; 

4.3.2. Строку 8 изложить в следующей редакции: 

« 
8 Замена теплообменных аппаратов 

в ЦТП на котельной № 26 по 

адресу: п. Любучаны Чеховского 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального района 

Объем финансирования сформирован 

на основании средней стоимости 

аналогичных видов работ  

Всего – 2 008,0 

2017 год – 2 008,0 

2018 год - 0,0 

 

Источники 

финансирования 

подпрограммы 

Главный 

распорядитель 

бюджетных средств 

Источники финансирования  

Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной 

подпрограммы (тыс. рублей) 

 Всего: Всего 2017г. 2018г. 2019г. 2020г. 2021г. 

 в том числе:  593 651,3 269 990,4 87 490,9 105 500,0 75 670,0 55 000,0 

Управление ЖКХ 

Администрации 

Чеховского 

муниципального 

района 

 

Средства бюджета Московской 

области 
167 426,3 167 426,3 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета Чеховского 

муниципального района  215 225,0 82 564,1 24 490,9 37 500,0 45 670,0 25 000,0 

Внебюджетные источники  211 000,0 20 000,0 63 000,0 68 000,0 30 000,0 30 000,0 



 

11 

DIRECTUM-25360-736774  
 

района Московской области 2019 год - 0,0 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

»; 

4.3.3. Строку 13 изложить в следующей редакции: 

« 
13 Проектирование очистных 

сооружений в поселке Столбовая 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального района 

Объем финансирования сформирован 

на основании средней стоимости 

аналогичных видов работ  

Всего – 2 150,0 

2017 год – 2 150,0 

2018 год - 0,0 

2019 год - 0,0 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

 

»; 

4.3.4. Строку 17 изложить в следующей редакции: 

« 
17 Строительство станции второго 

подъема и станции 

обезжелезивания п. Мещерское, в 

том числе ПИР 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального района 

Объем финансирования сформирован 

на основании средней стоимости 

аналогичных видов работ  

Всего – 4 094,2 

2017 год – 4 094,2 

2018 год - 0,0 

2019 год - 0,0 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

 

»; 

4.3.5. Строку 19 изложить в следующей редакции: 

« 
19 Проектные работы по 

строительству водозаборного узла 

со стацией второго подъема, 

станцией обезжелезивания в п. 

Крюково 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального района 

Объем финансирования сформирован 

на основании средней стоимости 

аналогичных видов работ  

Всего- 3 368,0 

2017 год- 3 368,0 

2018 год- 0,0 

2019 год- 0,0 

2020 год- 0,0 

2021 год- 0,0 

 

»; 

4.3.6. Добавить строку 22-23: 

« 



 

12 

DIRECTUM-25360-736774  
 

22 Капитальный ремонт КНС с 

заменой насосного оборудования в 

п. Любучаны 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального района 

Объем финансирования сформирован 

на основании средней стоимости 

аналогичных видов работ 

 

 

Всего- 674.5 

2017 год- 674,5 

2018 год- 0,0 

2019 год- 0,0 

2020 год- 0,0 

2021 год- 0,0 

 

23 Закальцовка тепловых сетей от 

ЦТП-3 с сетями котельной № 12 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального района 

Объем финансирования сформирован 

на основании средней стоимости 

аналогичных видов работ 

 

 

Всего- 4 064,0 

2017 год- 4 064,0 

2018 год- 0,0 

2019 год- 0,0 

2020 год- 0,0 

2021 год- 0,0 

 

»; 

4.3.7. Строку 22-33 считать строками 24-34; 

4.3.8. Строку 33 изложить в следующей редакции: 

« 
33 Организация обеспечения 

надежного теплоснабжения 

потребителей, в том числе в случае 

неисполнения теплоснабжающими 

организациями своих обязательств 

по погашению задолженности, 

приводящей к надежности 

теплоснабжения 

Средства бюджета 

Московской области 

Иные межбюджетные трансферты 

реализации отдельных мероприятий 

муниципальных программ  

Всего – 72 420,0 

2017 год – 72 420,0 

2018 год - 0,0 

2019 год - 0,0 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального района 

Всего – 20 000,0 

2017 год – 20 000,0 

2018 год - 0,0 

2019 год - 0,0 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

 

». 

4.4. В подразделе 5.4.; 

4.4.1. Задачи 1 и 2 изложить в следующей редакции: 

«  
1. Задача 1.Выполнение работ 

капитального характера на 

объектах теплоснабжения. 

Итого  

 

 

29 583,8 280566,2 111805,3 52 090,9 66 000,0 35 670,0 15 000,0 Управлен

ие ЖКХ 

Админист

 

Внебюджетные 

источники 

0,0 76 000,0 0,0 38 000,0 38 000,0 0,0 0,0 



 

13 

DIRECTUM-25360-736774  
 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

 

2017-

2021 гг. 

15 608,8 84 176,3 84 176,3 0,0 0,0 0,0 0,0 рации 

Чеховског

о 

муниципа

льного 

района 
Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

13 975,0 120389,9 27629,0 14 090,9 28 000,0 35 670,0 15 000,0 

1.1. Мероприятие 1. 

Капитальный 

ремонт тепловых 

сетей 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

Итого  

 

 

 

2017-

2021 гг. 

3 152,0 72 090,9 0,0 14 090,9 28 000,0 15 000,0  15 000,0 Управлен

ие ЖКХ 

Админист

рации 

Чеховског

о 

муниципа

льного 

района 

 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

3 152,0 72 090,9 0,0 14 090,9 28 000,0 15 000,0  15 000,0 

1.2 Мероприятие 2. 

Модернизация 

блочной 

модульной 

котельной в 

сельском 

поселении 

Баранцевское 

Кредиторск

ая 

задолженно

сть за 2016 

год 

(2263,5-

оплачена в 

марте 2017 

г) 

Итого: 2017-

2021 гг. 

0,0 8 334,4 8 334,4 0,0 0,0 0,0 0,0  

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 8 334,4 8 334,4 0,0 0,0 0,0 0,0  

1.3 Мероприятие 3. 

Замена 

трансформатора 

на котельной № 1 

в г. Чехове 

Кредиторск

ая 

задолженно

сть за 2016 

год 

 

Итого: 

 

2017-

2021 гг. 

 

0,0 400,9 400,9 0,0 0,0 0,0 0,0 Управлен

ие ЖКХ 

Админист

рации 

Чеховског

о 

муниципа

льного 

района 

 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 400,9 400,9 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.4. Мероприятие 4. 

Ремонт тепловых 

сетей на участках 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

Итого  

 

 

0,0 3 855,3 3 855,3 0,0 0,0 0,0 0,0  

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  



 

14 

DIRECTUM-25360-736774  
 

горячего 

водоснабжения и 

теплоснабжения в 

с. Новый Быт 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

 

2017-

2021 гг. 

0,0 3 855,3 3 855,3 0,0 0,0 0,0 0,0  

1.5. Мероприятие 5. 

Реконструкция 

ЦТП -2 с 

переводом 

теплоснабжения 

центрального 

микрорайона на 

независимую 

схему 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

Итого  

 

 

 

2017-

2021 гг. 

0,0 76 000,0 0,0 38 000,0 38 000,0 0,0 0,0 Управлен

ие ЖКХ 

Админист

рации 

Чеховског

о 

муниципа

льного 

района 

 

Внебюджетные 

источники 

0,0 76 000,0 0,0 38 000,0 38 000,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.6. Мероприятие 6. 

Выполнение работ 

по приведению 

автоматики 

безопасности и 

газового 

оборудования 

перед котлами в 

соответствии с 

требованиями ПБ-

12-529-03, в том 

числе ПИР 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

Итого  

 

 

 

2017-

2021 гг. 

0,0 20 670,0 0,0 0,0 0,0 20 670,0 0,0 Управлен

ие ЖКХ 

Админист

рации 

Чеховског

о 

муниципа

льного 

района 

 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 20 670,0 0,0 0,0 0,0 20 670,0 0,0 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.7. Мероприятие 8. 

Капитальный 

ремонт котла 

FR10-6-120 ЗИО-

Саб в котельной 

№26 п. Любучаны 

Чеховского района 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

 

Итого  

 

 

 

2017-

2021 гг. 

0,0 8 600,0 8 600,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление  

ЖКХ 

Администр

ации 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 8 600,0 8 600,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.8. Мероприятие 9. Проведение Итого: 2017- 0,0 2008,0 2008,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление   



 

15 

DIRECTUM-25360-736774  
 

Замена 

теплообменных 

аппаратов в ЦТП 

на котельной № 26 

по адресу: п. 

Любучаны 

Чеховского района 

Московской 

области 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

2021 гг. 0,0 2008,0 2008,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ЖКХ 

Администр

ации 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

1.9 Мероприятие 10. 

Проведение 

капитального 

ремонта котельной 

№ 6 п. Чернецкое 

Проведение 

работ, 

начатых в 

2016 году 

Итого: 2017-

2021 гг. 

0,0 13 741,3 13 741,3 0,0 0,0 0,0 0,0  

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 687,1 687,1 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 13 054,2 13 054,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.10 Мероприятие 11. 

Реконструкция 

котельной № 6 (в 

т.ч. ПИР) и 

реконструкция  

тепловых сетей (в 

т.ч.ПИР) по 

адресу: пос. 

Чернецкое, г. 

Чехов-7, ул. 

Победы, военный 

городок № 18. 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

 

Итого: 2017-

2021 гг. 

0,0 74 865,4 74 865,4 0,0 0,0 0,0 0,0   

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 3 743,3 3 743,3 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 71 122,1 71 122,1 0,0 0,0 0,0 0,0 

2. Задача 2. Выполнение работ 

капитального характера на 

объектах водоснабжения                                                                                                                                           

Итого  

 

 

 

2017-

42 934,7 61155,7 41255,7 10 400,0 9 500,0 0,0 0,0 Начальник 

Управления 

ЖКХ 

Администр

ации 

 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

5 918,7 10 830,0 10 830,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

16 

DIRECTUM-25360-736774  
 

Московской 

области  

2021 гг. Чеховского 

муниципаль

ного района Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района  

37 016,0 50325,7 30425,7 10 400,0 9 500,0 0,0 0,0 

2.1. Мероприятие 1. 

Капитальный 

ремонт 

водопровода. 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

Итого  

 

 

 

2017-

2021 гг. 

5746,9 19 900,0 0,0 10 400,0 9 500,0 0,0 0,0 Начальник 

Управления 

ЖКХ 

Администрац

ии 

Чеховского 

муниципальн

ого района 

 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

5746,9 19 900,0 0,0 10 400,0 9 500,0 0,0 0,0 

2.2. Мероприятие 2. 

Проектирование 

очистных 

сооружений в 

поселке Столбовая 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

Итого: 2017-

2021 гг. 

0,0 2150,0 2150,0 0,0 0,0 0,0 0,0   

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 2150,0 2150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.3. Мероприятие 3. 

Проведение 

капитального 

ремонта цеха 

механического 

обезвоживания 

осадка сточных 

вод на очистных 

сооружениях 

города Чехова, 

монтаж системы 

вентиляции и 

приобретение 

дробильной 

установки 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

Итого: 2017-

2021 гг. 

0,0 12 039,8 12 039,8 0,0 0,0 0,0 0,0 Начальни

к 

Управлен

ия ЖКХ 

Админист

рации 

Чеховског

о 

муниципа

льного 

района 

 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 12 039,8 12 039,8 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

17 

DIRECTUM-25360-736774  
 

2.4. Мероприятие 4. 

Капитальный 

ремонт насосной 

станции второго 

подъема 

водозаборного 

узла и сетей 

холодного 

водоснабжения в 

с. Дубна 

Оплата 

кредиторско

й 

задолженно

сти за 2016 

год 

Итого: 2017-

2021 гг. 

0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 100,0 100, 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.5. Мероприятие 5. 

Прокладка сетей 

холодного 

водоснабжения по 

улице Заводская п. 

Столбовая 

Оплата 

кредиторско

й 

задолженно

сти за 2016 

год 

Итого: 2017-

2021 гг. 

0,0 788,1 788,1 0,0 0,0 0,0 0,0  

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 788,1 788,1 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.6. Мероприятие 6. 

Проекты  работ  

по строительству 

станции второго 

подъема и станции 

обезжелезивания 

п. Мещерское, в 

том числе ПИР  

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

Итого  

 

 

 

2017-

2021 

0,0 4094,2 4094,2 0,0 0,0 0,0 0,0 Начальни

к 

Управлен

ия ЖКХ 

Админист

рации 

Чеховског

о 

муниципа

льного 

района 

 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 4094,2 4094,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.7. Мероприятие 7. 

Прокладка 

напорной сети 

канализации от 

клуба, 

расположенного 

по улице 

Гагарина, д.15 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

 

Итого  

 

 

 

2017-

2021 гг. 

0,0 980,0 980,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Начальни

к 

Управлен

ия ЖКХ 

Админист

рации 

Чеховског

о 

муниципа

льного 

района 

 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 980,0 980,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

18 

DIRECTUM-25360-736774  
 

2.8. Мероприятие 8. 

Проектные работы 

по строительству 

водозаборного 

узла со стацией 

второго подъема, 

станцией 

обезжелезивания в 

п. Крюково 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

 

Итого  

 

 

 

2017-

2021 гг. 

0,0 3368,0 3368,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Начальни

к 

Управлен

ия ЖКХ 

Админист

рации 

Чеховског

о 

муниципа

льного 

района 

 

Внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 3368,0 3368,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.9 Мероприятие 9 Прямой 

контракт 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

2017-

2021 гг. 

0,0 93,9 93,9 0,0 0,0 0,0 0,0   

2.10 Мероприятие 10 Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

 

Итого 2017-

2021 гг. 

0,0 11 400,0 11 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0   

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 570,0 570,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 10 830,0 10 830,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.11 Мероприятие 12. 

Капитальный 

ремонт тепловой 

сети от ТК-1 до 

детской 

поликлиники. 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

2017-

2021 гг. 

0,0 1 503,2 1 503,2 0,0 0,0 0,0 0,0   

2.12 Капитальный 

ремонт  КНС с 

заменой насосного 

оборудования в п. 

Любучаны 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

 0,0 674,5 674,5 0,0 0,0 0,0 0,0   



 

19 

DIRECTUM-25360-736774  
 

о 

подрядчика 

2.13 Закальцовка 

тепловых сетей от 

ЦТП-3 с сетями 

котельной № 12 

Проведение 

конкурсных 

процедур по 

выбору 

генеральног

о 

подрядчика 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

 0,0 4064,0 4064,0 0,0 0,0 0,0 0,0   

»; 

4.4.2. Задачу 6 изложить в следующей редакции: 

« 
6. Задача 6. Организация обеспечения 

надежного теплоснабжения 

потребителей, в том числе в случае 

неисполнения теплоснабжающими 

организациями своих обязательств 

по погашению задолженности, 

приводящей к надежности 

теплоснабжения 

Итого:  

 

 

 

 

 

 

 

 

0,0 92 420,0 92 420,0 0,0 0,0 0,0 0,0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 72 420,0 72 420,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

0,0 20 000,0 20 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

6.1. Мероприятие 6. 

Организация 

обеспечения 

надежного 

теплоснабжения 

потребителей, в 

том числе в случае 

неисполнения 

теплоснабжающи

ми организациями 

своих 

обязательств по 

погашению 

задолженности. 

Иные 

межбюджетны

е трансферты 

реализации 

отдельных 

мероприятий 

муниципальны

х программ 

Итого: 0,0 92 420,0 92 420,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

Московской 

области 

0,0 72 420,0 72 420,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Субсидия на 

частичное 

возмещение 

задолженности 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

 0,0 20 000,0 20 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0   

». 

4.4.3. Строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции: 



 

20 

DIRECTUM-25360-736774  
 

« 
Итого 
 

 

 
 

Итого  

 

 

 

2017-

2021 гг. 

156271,6 593 651,3 269990,4 87 490,9 105500,0 75 670,0 55 000,0 

Внебюджетные источники 119041,8 211000,0 20 000,0 63 000,0 68 000,0 30 000,0 30 000,0 

Средства бюджета Московской области 0,0 167426,3 167426,3 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета Чеховского муниципального 

района  

19184,8 215 225,0 82 564,1 24 490,9 37 500,00 45 670,0 25 000,0 

». 

5. В разделе 6 программы: 

5.1.  изложить в следующей редакции: 

« 

Источники 

финансирования  

подпрограмм 

 

Главный распорядитель 

бюджетных средств 

Источники финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной 

подпрограммы (тыс. рублей) 

Всего: Всего 2017г. 2018г. 2019г. 2020г. 2021г. 

 в том числе:  956 258,7 286 758,4 329 202,3 340 298,0 0,0 0,0 

Управление ЖКХ 

Администрации  

Чеховского 

муниципального 

района 

Средства бюджета Московской 

области 

10 280,0 10 280,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета Чеховского 

муниципального района 

700,0 700,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджетов поселений 

Чеховского муниципального 

района, в том числе: 

945 278,7 275 778,4 329 202,3 340 298,0 0,0 0,0 

Средства бюджета города Чехова 591 295,5 199 541,9 191 267,5 200 486,1 0,0 0,0 
Администрация 

городского поселения 

Столбовая 

Средства бюджета городского 

поселения Столбовая  

33 900,0 8 350,0 12 700,0 12 850,0 0,0 0,0 

Администрация 

сельского поселения 

Баранцевское 

Средства бюджета сельского 

поселения Баранцевское 

129 923,3 22 665,1 53 885,1 53 373,1 0,0 0,0 



 

21 

DIRECTUM-25360-736774  
 

 

»; 

5.2. в подразделе 6.2.: 

5.2.1. в строке 2 столбец 4 заменить цифры «147794,3» цифрами «146423,8»; 

5.2.2. в строке 5 столбец 4 заменить цифры «177259,0» цифрами «176999,0»;  

5.2.3. в строке 6 столбец 4 заменить цифры «382660,0» цифрами «385160,0»;  

5.2.4. в строке «ИТОГО» заменить цифры «954689,2» цифрами «955558,7». 

5.3. В подраздел 6.3.: 

5.3.1. Строку 16 изложить  в следующей редакции: 

« 
16 Праздничное оформление территорий 

Чеховского муниципального района 

 

Средства бюджета города 

Чехова 

Объем финансирования сформирован на 

основании средней стоимости аналогичных 

видов работ 

Всего – 7 246,4 

2017 год – 2 500,0 

2018 год - 2 315,3 

2019 год - 2 431,1 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

Средства бюджета сельского 

поселения Баранцевское 

Всего - 300,0 

2017 год - 100,0 

2018 год - 100,0 

2019 год - 100,0 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

»; 

5.3.2. Строку 34 изложить в следующей редакции: 

 

 

Администрация 

сельского поселения 

Любучанское 

Средства бюджета сельского 

поселения Любучанское 

107 937,9 24 647,4 38 370,7 44 919,8 0,0 0,0 

Администрация 

сельского поселения 

Стремиловское 

Средства бюджета сельского 

поселения Стремиловское 

82 222,0 20 574,0 32 979,0 28 669,0 0,0 0,0 



 

22 

DIRECTUM-25360-736774  
 

« 
34 Замена светильников наружного 

освещения на энергоэффективные 

Средства бюджета 

города Чехова 

Объем финансирования сформирован 

на основании средней стоимости 

аналогичных видов работ 

Всего – 2 060,0 

2017 год – 2 060,0 

2018 год - 0,0 

2019 год - 0,0 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

 

»; 

5.3.3. Строку 35 изложить в следующей редакции: 

« 
35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Содержание муниципальных 

учреждений по благоустройству и 

озеленению согласно 

муниципальному заданию 

 

 

 

 

 

 

 

 

Средства бюджета 

города Чехова 

Расчет финансовых ресурсов на 2017-

2021 г.г. = на основании стоимости 

ремонта объектов-аналогов * на 

усредненный К инфляции 5% 

ежегодно.   

                             

 

 

 

 

                        

Всего – 325 397,2 

2017 год – 103 889,6 

2018 год - 108 158,0 

2019 год - 113 349,6 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Средства бюджета 

сельского поселения 

Любучанское 

Всего – 40 762,8 

2017 год – 9 500,0 

2018 год - 13 291,2 

2019 год - 17 971,6 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

Средства бюджета 

городского поселения 

Столбовая 

Всего – 19 000,0 

2017 год – 5 000,0 

2018 год - 7 000,0 

2019 год - 7 000,0 

2020 год - 0,0 

2021 год - 0,0 

». 

5.4. В подразделе 6.4. подпрограммы: 

5.4.1. Строку 2 изложить в следующей редакции: 

« 
2. Задача 2. 

Благоустройство и озеленение территорий 

общего пользования. 

Итого 2017-

2021 

гг. 

93 161,6 146 423,8 52 645,8 46 914,4 46 863,6 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

14 000,0 39 700,0 7 500,0 15 600,0 16 600,0 0,0 0,0 



 

23 

DIRECTUM-25360-736774  
 

сельского 

поселения 

Баранцевское 

Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Любучанское 

7 889,5 1 727,7 944,2 380,7 402,8 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Стремиловское 

27 512,7 48 710,0 12 510,0 18 930,0 17 270,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета города 

Чехова 

37 178,1 49 406,1 24 811,6 12 003,7 12 590,8 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

поселения 

Столбовая 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

6 583,1 6 880,0 6 880,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

5.4.2. Строку 2.8 изложить в следующей редакции: 

« 
2.8. Мероприятие 8. 

Праздничное оформление 

территорий Чеховского 

муниципального района 

Проведени

е 

конкурсны

х 

процедур 

по выбору 

генеральн

ого 

подрядчик

Итого  

 

 

2017-

2021 

гг. 

2 000,0 7 546,4 2 600,0 2 415,3 2 531,1 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Баранцевское 

500,0 300,0 100,0 100,0 100,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

сельского 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 

24 

DIRECTUM-25360-736774  
 

а поселения 

Любучанское 

Средства 

бюджета 

сельского 

поселения 

Стремиловское 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета города 

Чехова 

1 500,0 7 246,4 2 500,0 2 315,3 2 431,1 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

городского 

поселения 

Столбовая 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

5.4.3 строку 5 изложить в следующей редакции: 

« 
5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Задача 5. 

Организация уличного освещения на 

территории Чеховского муниципального 

района. 

-Ремонт и содержание системы уличного 

освещения; 

-Работы капитального характера на 

объектах уличного освещения. 

 

 

 

 

 

 

 

Итого  

 

 

2017-

2021 

гг. 

61 079,1 176 999,0 49 745,6 63 648,0 63 605,4 0,0 0,0 

Средства бюджета 

сельского 

поселения 

Баранцевское 

11 636,6 40 328,0 7 200,0 17 320,0 15 808,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

сельского 

поселения 

Любучанское 

8 000,2 25 307,9 6 464,2 8 955,1 9 888,6 0,0 0,0 

Средства бюджета 

сельского 

поселения 

Стремиловское 

13 030,1 24 178,0 6 000,0 9 441,0 8 737,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

города Чехова 

26 312,2 80 185,1 27 281,4 25 831,9 27 071,8 0,0 0,0 



 

25 

DIRECTUM-25360-736774  
 

 

 

 

 

 

 

 

Средства бюджета 

городского 

поселения 

Столбовая 

2 100,0 

 

5 200,0 1 000,0 

 

2 100,0 

 

2 100,0 

 

0,0 0,0 

»; 

5.4.3. Строку 5.7. изложить в следующей редакции: 

« 
5.7 Мероприятие 7. Замена 

светильников наружного 

освещения на 

энергоэффективные 

Муниципа

льное 

задание 

Итого:  0,0 2 060,0 2 060,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета города 

Чехова 

0,0 2 060,0 2 060,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

»; 

5.4.4.  Строку 6 и строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции: 

« 
6. Задача 6. Обеспечение 

деятельности муниципальных 

учреждений по благоустройству 

и озеленению. 

Итого  88 565,7 385160,0 118389,6 128449,2 138321,2 0,0 0,0   

Средства бюджета 

сельского 

поселения 

Баранцевское 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

сельского 

поселения 

Любучанское 

11 873,9 40 762,8 9 500,0 13 291,2 17 971,6 0,0 0,0 

Средства бюджета 

сельского 

поселения 

Стремиловское 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

города Чехова 

68 291,8 325397,2 103 889,6 108158,0 113349,6 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского 

поселения 

Столбовая 

8 400,0 19 000,0 5 000,0 7 000,0 7 000,0 0,0 0,0 

6.1. Мероприятие 1. Муници Итого  88 565,7 385160,0 118 389,6 128449,2 138321,2 0,0 0,0 Началь  



 

26 

DIRECTUM-25360-736774  
 

 

 

 

 

Содержание 

муниципальных 

учреждений по 

благоустройству и 

озеленению согласно 

муниципальному 

заданию 

пальное 

задание 

 

 

Средства бюджета 

сельского 

поселения 

Баранцевское 

2017-

2021 

гг. 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ник 

Управл

ения 

ЖКХ 

Админ

истрац

ии 

Чеховс

кого 

муниц

ипальн

ого 

района 

 

 

 

 

Средства бюджета 

сельского 

поселения 

Любучанское 

11 873,9 40 762,8 9 500,0 13 291,2 17 971,6 0,0 0,0 

Средства бюджета 

сельского 

поселения 

Стремиловское 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства бюджета 

города Чехова 

68 291,8 325397,2 103 889,6 108158,0 113349,6 0,0 0,0 

Средства бюджета 

городского 

поселения 

Столбовая 

8 400,0 19 000,0 5 000,0 7 000,0 7 000,0 0,0 0,0 

 

 

Итого 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого  

2017-

2021 

гг. 

 

 

 

 

 

 

 

328774,3 956 258,7 286 758,4 329202,3 340298,0 0,0 0,0   

Средства бюджета 

сельского 

поселения 

Баранцевское 

44 512,8 129 923,3 22 665,1 53 885,1 53 373,1 0,0 0,0   

Средства бюджета 

сельского 

поселения 

Любучанское 

41 939,9 107 937,9 24 647,4 38 370,7 44 919,8 0,0 0,0   

Средства бюджета 

сельского 

поселения 

Стремиловское 

54 182,8 82 222,0 20 574,0 32 979,0 28 669,0 0,0 0,0   

Средства бюджета 

города Чехова 

167357,5 591 295,5 199 541,9 191267,5 200486,1 0,0 0,0   

Средства бюджета 

городского 

поселения 

Столбовая 

14 200,0 33 900,0 8 350,0 12 700,0 12 850,0 0,0 0,0   

Средства бюджета 6 581,3 10 280,0 10 280,0 0,0 0,0 0,0 0,0   



 

27 

DIRECTUM-25360-736774  
 

Московской 

области 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

 0,0 700,0 700,0 0,0 0,0 0,0 0,0   

». 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

